（第４号様式）

児童養護施設退所児童等自立支援資金

貸付辞退申請書

令和  年  月  日

 社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長 様

申請者 住所

（自署）
氏名 ㊞

連絡先

 以下のとおり申請します。

貸付番号  借受人氏名

辞退の理由

及び返還

１．辞退理由【事由発生日：令和  年  月  日】

  □ 大学等の退学 又は 離職 （※１）

  □ その他（                           ）

２．返還 （※３）

  □ 直ちに返還（第６号様式を提出）

  □ 返還の猶予を申請する（第７号様式を提出）

  □ 返還の免除を申請する（第５号様式を提出）

【備考】

  本様式は、退学や離職により貸付契約期間中の解約を申し出る場合に使用します。

 ※１ 転学や転職等、引き続き貸付契約を継続する場合には本様式は使用せず、届出事項変更届

（第１０号様式）により届け出を行ってください。

 ※２ 貸付けを辞退する場合には、既に貸付けを受けた額について返還する必要があります。

   返還届（または猶予申請書、免除申請書）を併せて提出し、必要な手続きを行ってください。